[image: image1.jpg]0B IEEICIEICISEIEIEHIEBICIBEBIBI BB SESE6
HrbopMaunonssiii G1o1meTens Vrsepxaen
BECTHHK .

B S0 (30 L0 R0 (3030 LI LS TR EITIISEISEITEND COTERTEIT IS LTI EITCITERTEITLIEITEBEITEITLITIITER L33

	           №28
	28.04.2020г.

	ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

ЕЛЧẼК РАЙОНẼ
АСЛĂ  ПĂЛА ТИМЕШ

ЯЛ  ТĂРĂХĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

2020-ш ç.  апрелĕн 28 -шẽ  № 34                                                 Аслă  Пăла  Тимеш ялĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

       ЯЛЬЧИКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНТИКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                      28 апреля 2020г. № 34
с.Янтиково

О внесении изменений в административный
регламент администрации Янтиковского

сельского поселения «Предоставление
разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства»
            В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 №472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  в целях приведения нормативных правовых актов администрации Янтиковского  сельского поселения Яльчикского района  Чувашской Республики  в соответствие с действующим законодательством администрация Янтиковского сельского поселения Яльчикского района  Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

      1. Внести в постановление администрации Янтиковского сельского поселения Яльчикского района от 18 декабря 2018 года №101 «Об утверждении административного регламента администрации Янтиковского сельского поселения «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства» следующие изменения:

      абзац 3 пункта 2.6, абзац 1 подпункта 3.1.1. пункта 3.1 дополнить предложением следующего содержания:

Заявление о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства может быть направлено в форме электронного документа, подписанного электронной подписью."

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Янтиковского

сельского поселения

Яльчикского района                                                                         Г.Л.Зайцев
Информационный бюллетень «Вестник Янтиковского сельского поселения Яльчикского района»

отпечатан  в администрации Янтиковского  сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики

Адрес: с.  Янтиково, ул. Школьная, д.1. 30 экз.